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Модел IR301BL
Напојување 2600W

Боја Сино-бела

Вода/Капацитет на резервоар 400 ml

Пареа 135 g/min

Плоча Керамичка

Автоматско отстранување бигор Да

Контрола на Да

Контрола на Да

Копче за Да

Самочистење Да

Анти калциум Да

Анти капење Да

Автоматско Не

Постојано ослободување До 25 g / min

Функции сушење/прскање/вертикално испуштање пареа

Додатоци Сад за додавање вода

Должина на 190 cm

Висина на 150

Ширина на 125

Длабочина на 300

Висина на кутија 162 mm

Ширина на 125 mm

Длабочина на 306 mm

Тежина 1,25 KG

Бруто тежина 1,45 KG

Број на уреди во CB 8

Величина на картон (Lx W x H) mm 520x320x350 mm

EAN 8606018857494


